Costruzioni Bassetti ha offerto un ribasso del 6,500% 

Data di aggiudicazione: 29.11.2016 

Sistema aggiudicazione: massimo ribasso 

Aggiudicatario Ditta : Toccoli Cherubino srl – Via al Sarca, 15 – Pietramurata – Dro (TN); 

Affidamento: per il prezzo di netti Euro 30.125,55.- (trentamilacentoventicinque,55euro), in applicazione del 

ribasso effettuato del 17,385% (diciasettevirgolatrecentoottantacinquepercento), sul prezzo a 
base di gara di Euro 34.733,50.= al netto degli oneri per la sicurezza pari a Euro 1.430,47.=, 

Subappalto :    La Ditta ha presentato dichiarazione di subappalto.